



## Gülsoy Koruyucu Ailelerle Bir Araya Geldi

Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Valilik tarafından düzenlenen programda koruyucu ailelerle buluştu. Çocuklara sevgi, şefkat ve güven dolu bir yuva sunan ailelere teşekkür eden Gülsoy, koruyucu aileliğin önemini vurguladı. Koruyucu ailelerin çocukların hayatına önemli katkılar sunduğunu belirten Gülsoy, bu ailelerin çocukların geleceğe daha güvenli ve umutlu hazırlanmasına destek

olduğunu ifade etti. Gülsoy, çocukların hayatına sevgiyle dokunan koruyucu ailelerin son derece kıymetli bir sorumluluk üstlendiğini belirterek ailelere sağlık, huzur ve mutluluk dileklerini iletti. Osmaniye'de gerçekleştirilen program, koruyucu ailelik konusunda farkındalığın artırılmasının yanı sıra çocukların aile ortamında yetişmesinin önemini bir kez daha gündeme gelmesini sağladı. ♦ Sayfa 6'da

## OKÜ Glasgow'da Küresel İş Birliği Ağını Genişletiyor



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Glasgow'da düzenlenen 36. EAIE Yıllık Konferansı ve Fuarı'nda uluslararası akademik iş birliklerini geliştirmek, Erasmus+ hareketliliğini artırmak ve yeni ortaklıklar kurmak amacıyla temaslarını sürdürüyor. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), yükseköğre-

timde uluslararasılaşma alanının önemli organizasyonları arasında yer alan 36. EAIE Yıllık Konferansı ve Fuarı'na katıldı. İskoçya'nın Glasgow kentinde gerçekleştirilen etkinlikte OKÜ'yü Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceyhan Yükselir temsil ediyor. ♦ Sayfa 2'de...



"Basın; Milletin Ovak Sesidir."

11 Eylül 2026 Cuma

Yıl: 30

Sayı: 7534

Fiyatı: 7 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B  
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

## Mobilya Üretimine Kadın imzası



Osmaniye'de İŞKUR'un İşbaşı Eğitim Programı ile mobilya sektöründe çalışma hayatına katılan kadınlar, kesimden paketlemeye kadar üretimin farklı aşamalarında görev alarak hem meslek öğreniyor hem de imalat sanayisinde deneyim kazanıyor. Osmaniye'de kadınların farklı mesleklerde istihdama katılımını artırmaya yönelik çalışmalar sürüyor. İŞKUR tarafından uygulanan İşbaşı Eğitim Programı kapsamında mobilya sektöründe görev alan kadınlar, üretim sürecinin çeşitli aşamalarında aktif olarak çalışıyor. Kent merkezinde faaliyet gösteren bir mobilya işletmesinde

çalışan kadın katılımcılar, mobilya kesimi başta olmak üzere ürünlerin hazırlanması ve paketlenmesi gibi işlerde sorumluluk üstleniyor. Daha önce mesleki deneyimi bulunmayan kadınlar, aldıkları eğitim ve işbaşında edindikleri tecrübeyle üretim sürecine uyum sağlıyor. İŞKUR'un "Her Meslekte Kadın Eli" projesiyle kadınların iş gücü piyasasında daha fazla yer alması amaçlanıyor. Proje kapsamında kadınların mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilmesinin yanı sıra istihdam destekleriyle çalışma hayatına katılmaları hedefleniyor. ♦ Sayfa 2'de...

## Büyükbaş Hayvancılık Destekleri Artırıldı



Osmaniye Tarım ve Orman Müdürlüğü, büyükbaş hayvancılık desteklerinin artırıldığını duyurdu. Yeni düzenlemeyle buzağı ve malak temel destekleri yükseltilirken embriyo transferi ve cinsiyeti belirli sperma uygulamalarına da ilave destek getirildi. ♦ Sayfa 2'de...

## AK Parti Heyetinden Osmaniye Barosu'na Ziyaret



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy ve beraberindeki parti heyeti, yeni adli yıl dolayısıyla Osmaniye Barosu'nu ziyaret ederek Baro Başkanı Ahmet Şefik Akın ve avukatlarla hukuk, mesleki çalışmalar ve kent gündemi üzerine görüştü. ♦ Sayfa 2'de...

## Kamu Çalışanları Spor için Buluşuyor



Osmaniye'de kamu çalışanlarını voleybol, basketbol, masa tenisi ve futsal branşlarında buluşturacak 4. Kamu Spor Oyunları için başvurular başladı. ♦ Sayfa 6'da

## Karaçay Saklı Şelale Yolunda Güvenlik Önlemi

Osmaniye'nin önemli doğal güzelliklerinden Karaçay Saklı Şelale'ye ulaşımı sağlayan yolda güvenlik önlemleri artırılıyor. Güzergâhın ihtiyaç duyulan noktalarına bariyer monte edilerek sürücü ve ziyaretçilerin güvenliğinin güçlendirilmesi hedefleniyor. Osmaniye'de vatandaşların ve doğaseverlerin ziyaret ettiği Karaçay Saklı Şelale yolunda ulaşım güvenliğini artırmaya yönelik çalışma başlatıldı. Güzergâhta belirlenen noktalara yol güvenlik bariyerleri monte ediliyor. Özellikle şelaleyi ziyaret etmek amacıyla bölgeye gelen vatandaşların yoğun olarak kullandığı yolda

gerçekleştirilen çalışmayla olası risklerin azaltılması ve sürücülerin daha güvenli şekilde seyahat etmesi amaçlanıyor. Yol kenarlarında ihtiyaç duyulan bölümlere yerleştirilen güvenlik bariyerlerinin, araçların güzergâhtan çıkma riskine karşı koruyucu önlem oluşturması bekleniyor. Çalışmaların tamamlanmasıyla Saklı Şelale'ye ulaşımın daha güvenli ve konforlu hale gelmesi hedefleniyor. Bariyer montajının güzergâh boyunca devam ettiği belirtilirken, Osmaniye'de ulaşım altyapısının ve yol güvenliğinin güçlendirilmesine yönelik çalışmaların sürdürüleceği ifade edildi.



Mehmet Ali Ulugöl

**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B  
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331



# Mobilya Üretimine Kadın imzası

Osmaniye'de İŞKUR'un İşbaşı Eğitim Programı ile mobilya sektöründe çalışma hayatına katılan kadınlar, kesimden paketlenmeye kadar üretim farklı aşamalarında görev alarak hem meslek öğreniyor hem de imalat sanayisinde deneyim kazanıyor.

Osmaniye’de kadınların farklı mesleklerde istihdam katılımını artırmaya yönelik çalışmalar sürüyor. İŞKUR tarafından uygulanan İşbaşı Eğitim Programı kapsamında mobilya sektöründe görev alan kadınlar, yor. Daha önce mesleki deneyimi bulunmayan kadınlar, aldıkları eğitim ve işbaşı edindikleri tecrübeyle üretim sürecine uyum sağlıyor. İŞKUR’un “Her Meslekte Kadın Eli” projesiyle kadınların

# OKÜ Glasgow'da



Two men in suits are standing in front of a backdrop. The man on the left is wearing a dark blue suit, a white shirt, and a red tie. The man on the right is wearing a light grey suit, a white shirt, and a dark tie. Both are wearing yellow lanyards with blue and white badges. The background is a white wall with the text 'OKÜ Glasgow' and '2019' visible.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Glasgow'da düzenlenen 36. EAIE Yıllık Konferansı ve Fuarı'nda uluslararası akademik iş birliklerini geliştirmek, Erasmus+ hareketliliğini artırmak ve yeni ortaklıklar

İş gücü piyasasında daha fazla yer alması amaçlanıyor. Proje kapsamında kadınların mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilmesinin yanı sıra istihdam destekleriyle çalışma hayatına katılmaları hedefleniyor. İşbaşı Eğitim Programı kapsamında kadınların görev yaptığı mobilya işletmesine gerçekleştirilen ziyarette de üretim faaliyetleri yerinde incelendi. Kadın çalışanların üretimde üstlendikleri görevler, çalışma süreçleri ve mesleğe uyumları gözlemlendi.

# Küresel İş Birliği

Avrupa Eğitim Birliği (EAIE) tarafından düzenlenen konferans, dünyanın farklı ülkelerinden üniversiteler, yükseköğretim kuruluşları ve uluslararası eğitim alanında faaliyet gösteren kurumların temsilcilerini

kadınların kendilerine uygun mesleki eğitim programları ile istihdam olanaklarından yararlanabilecekleri belirtildi.

"Her Meslekte Kadın Eli" yaklaşımıyla yürütülen çalışmalarla Osmanlı'da kadınların mobilya sektörüne başta olmak üzere farklı iş kollarında daha fazla istihdam edilmesi amaçlanıyor.

**Gonca Deniz**

# OKÜ Glasgow'da Küresel İş Birliği Ağını Genişletiyor



Fuar'na katıldı. İşkocya'nın Glasgow kentinde gerçekleştirilen etkinliğinde OKÜ'yü Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceyhan Yükselir temsil ediyor.

Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği (EAIE) tarafından düzenlenen konferans, dünyanın farklı ülkelerinden üniversiteler, yükseköğretim kuruluşları ve uluslararası eğitim alanında faaliyet gösteren kurumların temsilcilerini

aynı platformda buluşturuyor.

"The Rhythm of Revolution" (Devrimin Ritmi) temasıyla gerçekleştirilen organizasyonda OKÜ heyeti, üniversitenin uluslararasılaşma hedeflerini ve akademik işbirliği olanaklarını farklı ülkelere katılımcılara anlatıyor.

EAIE 2026 Glasgow Konferansı kapsamında yükseköğretimde uluslararasılaşma, stratejik ortaklıklar, öğrenci ve personel

hareketliliği, Avrupa Birliği destekli programlar, liderlik, yükseköğretim politikaları ve eğitim süreçleri gibi konularda 240'tan fazla oturum ve etkinlik düzenleniyor.

Konferans süresince çeşitli üniversite ve kurumların temsilcileriyle görüşmeler gerçekleştiren Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceyhan Yükselir, yeni akademik ortaklıkların kurulmasına yönelik fırsatları değerlendiriyor.

Görüşmelerde mevcut iş birliklerinin geliştirilmesi de gündeme geliyor.

OKÜ heyetinin temaslarında Erasmus+ kapsamında öğrenci ve personel hareketliliğinin artırılması da öncelikli konular arasında bulunuyor. Üniversite, Glasgow'daki görüşmeler aracılığıyla farklı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarıyla sürdürülebilir ortaklıklar oluşturmayı ve küresel akademik ağını genişletmeyi hedefliyor.

**Kaynak: OKÜ**

# Büyükbaş Hayvancılık Destekleri Artırıldı



Osmaniye Tarım ve Orman Müdürlüğü, büyükbaş hayvancılık desteklerinin artırıldığını duyurdu. Yeni düzenlemeyle buzağı ve malak temel destekleri yükseltilirken embriyo transferi ve cinsiyeti belirli sperma uygulamalarına da ilave destek getirildi.

Osmaniye Tarım ve Orman Müdürlüğü, hayvancılıkla uğraşan üreticileri yakından ilgilendiren yeni destek tutarlarını açıkladı. Büyükbaş hayvancılık desteklerinin önemli oranlarda artırıldığı belirtilirken, bazı üretim ve yetiştiricilik uygulamaları için de ilk kez ilave destek sağlandı.

Müdürlük tarafından yapılan açıklamada, “Büyükbaş hayvancılık desteklerimizi rekor oran-

larda artırıyoruz. Üreten, ülkemizin gıda arz güvenliğine omuz veren tüm hayvancılık işletmelerimiz ve emektar üreticilerimizze hayırlı olsun.” ifadelerine yer verildi.

Açıklanan desteklere göre, buzağı temel desteği 1.400 TL’den 2 bin TL’ye yükseltildi. Böylece buzağı başına verilen temel destekte 600 TL artış gerçek-

Yeni destek modelinde hayvancılıkta verimliliği ve nitelikli üretimi artırmaya yönelik uygulamalar da dikkat çekti. Embriyo transferinden doğan buzağılar için hayvan başına 5 bin TL ilave destek sağlanacağı açıklandı.

Cinsiyeti belirli sperma kullanımından doğan buzağılar için de ilk kez hayvan başına 5 bin



TL ilave destek verilecek. Etçi ırk spermada ilave tohumlamadan doğan buzağılar ise ilk defa uygulanacak destek kapsamında hayvan başına bin TL ilave destekten yararlanabilecek.

Süt üreticilerine yönelik yeni bir uygulamada hayata geçirildi. Çiğ sütnü mesleki yeterlilik sertifikasına sahip görevliler aracılığıyla işleme tes-

islerine satan üreticilerin temel destek tutarına ilave destek eklendi.

Artırılan desteklerle yetiştiricilerin üretim maliyetlerine katkı sağlanması, hayvancılık faaliyetlerinin güçlendirilmesi ve ülkenin gıda arz güvenliğinin desteklenmesi hedefleniyor.

**Kaynak: Tarım ve Orman İl Müdürlüğü**

## AK Parti Heyetinden Osmaniye Barosu'na Ziyaret

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, beraberindeki parti heyetiyle, yeni adli yıl dolayısıyla Osmaniye Barosu'nu ziyaret ederek Baro Başkanı Ahmet Şefik Akın ve avukatlarla bir araya gelerek yeni adli yılı tebrik etti. Heyet, hukuk camiasının yeni dönemi kutladı.

şarılar diledi.

Ziyyaretü Millet-vekilî Gülsöy'a AK Parti Osmanîye İl Başkan Yardımcısı Talha Akif Gürbüz, İl Genel Meclis Üyesi Ömer Faruk Bozkan, İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, Gençlik Kolları İl Başkan Yardımcıları İ. Alperen Uzunlular ve Nur Sena İnci Kuş ile teşkilat mensup-

ları eşlik etti.

Gerçekleştirilen görüşmede hukuk camiasının çalışmaları ve avukatların mesleki konularının yanı sıra Osmanîye'yi ilgilendiren çeşitli meseleler değerlendirildi. Taraflar gündemdeki konular hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Milletvekili Seydi Gülsöy, ada-

letin sağlanması, hukukun üstünlüğünün korunması ve vatandaşların haklarının savunulması noktasında önemli bir görev üstlenen avukatlara çalışmalarında başarı diledi.

Ziyaret sonrasında açıklamada bulunan Gülsoy, görüşmenin verimli geçtiğini ifade ederek Osmanije Barosu Başkanı Ahmet Şefik Akın ve avukatları misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.

Gülsoy, "Nazik misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için Baro Başkanımız Sayın Ahmet Şefik Akın'a ve değerli avukatlarımızla teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

**Gonca Deniz**



## Besleyip büyüttiği oğlağını yangın yerinden sırtında taşıyarak götürdü



Antalya'nın Serik ilçesinde söndürülen ormanlık alan ve tarım arazisi yangınında, küçük bir çocuğun doğduğundan itibaren besleyip büyüttüğü ve 'sarı kız' adını verdiği oğlağı dumanlara etkilendi. Küçük ama koca yürekli çocuk, yürümekte zorluk çeken kan dostunu sırtına alıp taşıdığı anlar sosyal medyada beğeni yağmuru aldı. Minik kahraman, "Onu çok seviyorum. Suyla yıkadım, tedavi ettim. Şimdi durumu iyiye gidiyor" dedi.

ağır olan oğlağı sırtına alan Aksay, güvenli alana doğru ilerledi. Çevredeki vatandaşların şaşkın ve takdir dolu bakışları arasında metrelerce yürüyen küçük kahraman, oğlağı yangın bölgesinden uzaklaştırmayı başardı.

Sosyal medyada izlenme rekoru kırdı

Olay yerinde bulunan bir vatandaşın cep telefonu kamerasıyla saniye saniye kaydedtiği o anlar, sosyal medyada paylaşılmasının ardından adeta izlenme rekorları kırdı. Dumandan hafif şekilde etkilenen küçük kahramanın ve sırtında taşıdığı oğlağının sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

evin küle döndüğü, çok sayıda sera ve tarım arazisinin zarar gördüğü yangın söndürülürken, o anlarda kameralara yansıyan bir görüntü, yürekleri ısıttı.

Can havliyle kaçarken can dostunu unutmadı

Yangın esnasında jandarma ve itfaiye ekipleri evlerin tahliyesine başlamıştı. Gökyüzünü yoğun duman tabakası kapladığı, herkesin panik içinde güvenli bölgelere kaçmaya çalıştığı yangın alanında mahallede yaşayan 12 yaşındaki Fevzi Fırat Aksay örnek bir davranışa imza attı.

"Onu çok seviyorum"

Olayı anlatan Fevzi Fırat Aksay (12), "Hayvanları Otlatmaya başlamıştım. Dönüşte oğlağım rahatsızlandı. Ben de sırtıma alıp getirdim. Yıkıdım, tedavi ettim şimdi iyileşmeye başladı. Çok izlemişler görüntüyü, 'iyi çocuk' demişler. Ben oğlağımı çok seviyorum. Adı sarı kız" dedi.

"Allah ondan razı olsun"

Küçük çocuğun babası Osman Aksay ise, şunları söyledi: "Oğlum 7/24 hayvanların içinde. Bizim için hayvanlarımızı canı çok önemli. Çünkü çocukluğumuz havatımız ek-

# Ekipler Alevlerden Son Anda Kurtuldu

Antalya'nın Aksu ilçesinde yangınla mücadele eden ekipler, alevlerin arasında kalmaktan son anda kurtuldu. Antalya'nın Aksu ilçesine bağlı Karaöz Mahallesi'nde 7 Eylül tarihinde başlayan orman yangını, rüzgarın etkisiyle geniş bir alana yayılmıştı. Yangın, üçüncü gününde Aksu Karaöz Mahallesi'nde başlayarak Kepez Kızıllı Mahallesi'ne sirayet eden yangına müdahale ekiplerin hava-

dan ve karadan müdahalesi aralıksız devam ediyor. Söndürme ekiplerinin alevlerle göğüs göğüse mücadele ettiği onlar kimi zaman tehlikeli anlara sahne oluyor. Kızılı Mahallesi'nde akşam saatlerinde yeniden alevlenen bölgede söndürme çalışması yapan ekiplerin alevlerle karşı karşıya kaldığı o anlar cep telefonu kamerasına yansıdı. Bir anda terse dönen rüzgar nedeniyle alevler canisiparane mücadele



eden ekiplere zor  
anlar yaşattı.  
Alevlere müda-  
nale adan arazöz  
ve kontrol araçla-  
rının da bulun-  
duğu ekipler  
alevlerin arasında  
kalmaktan son  
anda kurtuldu.

**Kaynak: İHA**

|                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <h1>AKDENİZ</h1>                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                     |
| GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                     |
| Yıl: 30                                                                                                                                                                                | Tarih:11.09.2026 Sayı:7534                                                                                                                                          |
| (Kuruluş: 13.03.1996)                                                                                                                                                                  | Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın                                                                                                                                      |
| <b>Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ</b>                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                     |
| <b>Sahibi (Temsilci)</b><br><b>Yusuf Alptekin GÜRLER</b><br>(Tereke Temsilcisi)<br>T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023<br>tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı) | <b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b><br><b>Ali CİHANGİR</b>                                                                                                            |
| <b>UETS Adresi:</b><br>17796-97459-47995                                                                                                                                               | <b>E-Mail:</b><br>akdenizgazete.80@gmail.com                                                                                                                        |
| <b>Dağıtım</b><br><b>Ergül KARA</b><br>İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.<br>No: 4/B <b>Merkez / OSMANİYE</b><br>Tel: 0 328 880 00 49                                                   | <b>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</b><br><b>AKDENİZ OFSET</b><br><b>Tel: 0 328 813 30 60</b><br>İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd<br>No: 16/A <b>Merkez / OSMANİYE</b> |
| <b>Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.</b>                                                                                                                    |                                                                                                                                                                     |



## 12 Eylül mağduru o dönemi anlattı



kale Cezaevi'nde yaklaşık bir yıl yattığını söyledi.

**"Bir onlar gidiyor dayağa, bir biz gidiyoruz"**

12 Eylül döneminde farklı siyasi görüşlerden gençlerin aynı nezarethanelerde tutulduğunu anla-

12 Eylül 1980 darbe döneminde gözaltına alınarak askeri cezaevlerinde kalan ve 7 yıl hapis cezası alan Mustafa Tanrıverdi, sağcı ve solcu gençlerin büyük zulüm gördüğünü belirterek, "O dönemin insanları sağcıyla, solcusuyla büyük travmalar yaşadı. O kuşağı çok kötü harcadılar" dedi.

12 Eylül 1980 darbe döneminde Kozan Ülkücü Gençlik Derneği mensubu olan ve gözaltına alınarak askeri cezaevlerinde kalıp 7 yıl hapis yatan Mustafa Tanrıverdi, 46 yıl önce yaşananları İHA muhabirine anlattı.

**"28 faili meçhulün hepsini üzerimize yıktılar"**

12 Eylül öncesinde henüz 20'li yaşlarında olduğunu belirten Tanrıverdi, darbenin ardından Kozan Ülkücü Gençlik Derneği'nden arkadaşlarıyla birlikte gözaltına alındığını söyledi. Kozan'da meydana gelen 28 faili meçhul cinayetin üzerlerine yıkılmak istendiğini anlatan Tanrıverdi, "Bunların hepsini bizim üzerimize yıktılar. 'Bunları kabul edin' diye bizi aldılar. Gözaltında gözlerimiz bağlandı, saçlarımız askeri usulle kesildi ve uzun süre nezarethane tutuldu. Nezarethane duvarları bembeyazdı girdiğimizde simsiyah çıktık. Bir insanın dayak yemesine falan gerek yok. Yapılan manevi işkenceler, küfürler, buna benzer şeyler zaten çok ağırdı" ifadelerini kullandı. Kozan'ın ardından Gaziantep Cezaevi'ne gönderildiğini ve 7 yıl hapis cezası aldığını belirten Tanrıverdi, askerlik döneminde de Sakarya'da yeniden cezaevinde kaldığını, ardından Çanak-

tan Tanrıverdi, "Kadirli'den Devrimci Kurtuluş mensuplarıyla aynı yerde kaldık. Bir onlar gidiyor dayağa, bir biz gidiyoruz. Nezarethaneler çok küçüktü. Bir insan bo-yunda ve 30-40 kişi aynı yer-deydik. Çömelip oturacak yer bile yoktu" diye konuştu.

Cezaevinde kanun mad-delerini ezberleyip arkadaşla-rını idamdan kurtardığını söyleyen Mustafa Tanrıverdi, "Cezaevinde kanun maddele-rini ezberleyerek arkadaşla-rımızın Kahramanmaraş'ta idam edilecekleri savunma-la-rını hazırladık. Rahmetli Yavuz Aktaş bağırdı, 'Anaya-sa Mustafa' falan diye. Öyle kaldı ismimiz. Ben Gaziantep Cezaevi'nde Kahra-manmaraş olayları nedeniyle idam cezası alan mahkum-la-rla kaldım ve bazı mah-kumlar yeterli savunma yapamamıştı, onlar için sav-unma dilekçeleri hazırla-dım" dedi.

**"O günleri ancak yaşayan insanlar bilir"**

12 Eylül'ün üzerinden 46 yıl geçmesine rağmen darbe-nin sonuçlarının halen yete-rince konuşulmadığını ifade eden Tanrıverdi, "Darbe dö-neminde yalnızca ülkücülerin değil, sol görüşlü gençler de cezaevlerine atıldı ve ağır mağduriyetler yaşadı. O dö-nemin insanları sağcıyla, solcusuyla büyük travmalar yaşadı. O kuşak bana göre okuyan, dik duran bir nesildi. O kuşağı çok kötü harcadılar. 12 Eylül döneminde yaşanan-ların siyasi sonuçlarının yanı-sıra toplumsal ve ekonomik etkileri de oldu. O günleri ancak yaşayan insanlar bilir" diye konuştu.

**Kaynak: İHA**

## Sahilde çekirdek keyfi 8 bin 687 TL'ye patladı

Hatay'da İskenderun Be-le-diyesi zabıta ekipleri, sahilde çekirdek çitleyen ve kabukla-rını yere atan kişiye 8 bin 687 TL para cezası uyguladı. Çevre kirliliğine dikkat çek-mek amacıyla sahilde 7 gün boyunca sergilenen ve vatandaşıların çevreye attığı atıklar-dan oluşan "sanat eseri", farkındalık çalışmasının ar-dından temizlendi.

İskenderun Belediyesi, çevre temizliğine dikkat çek-mek ve vatandaşlarda farkın-dalık oluşturmak amacıyla geçtiğimiz günlerde sahilde dikkat çekici bir çalışmaya imza attı. Vatandaşların çev-reye attığı çeşitli atıklardan oluşan alan "sanat eseri" gön-dermesi, 7 gün boyunca sa-hilde sergilendi.

7 günlük serginin sona er-mesinin ardından söz konusu alan, belediye ekipleri tarafın-dan bugün itibarıyla temizle-nerek yeniden vatandaşların kullanımına sunuldu.

"Uyarılarımız burada bit-

miyor"

İskenderun Belediye Baş-kanı Mehmet Dönmez, ger-çekleştirilen çalışmanın çevre kirliliğine dikkat çekmek ve toplumsal farkındalık oluş-turmak amacı taşıdığını belir-terek, çevreyi kirletenlere yönelik denetimlerin de aynı kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.

Başkan Dönmez, kent ge-nelinde yapılan denetimlerde çevreyi kirlettiği tespit edilen vatandaşlara ilgili mevzuat kapsamında 8 bin 687 TL idari para cezası uygulandığını belirterek, çevre temizliği konusunda taviz verilmeye-ceğinin altını çizdi.

İskenderun'un ortak yaşam alanlarının herkesin sorumluluğunda olduğunu ifade eden Başkan Dönmez, vatandaşlara duyarlılık çağrı-sında bulunarak, "İskenderun hepimizin. Çöpünü çöpe at, şehrine değer kat" mesajını verdi.

**Kaynak: İHA**



## Yolun Ortasındaki Asırlık Ağaç ilgi Odağı Oldu



Osmaniye'de bir zamanlar tarlanın içinde bulunan asırlık mazi ağacı, böl-genin yola dönüşmesiyle iki şe-ridin arasında kaldı. Kesilmeyerek koru-nan 200 yılı aşkın ağaç, bugün vatan-daşların fotoğraf çektiği özel bir noktaya dönüştü.

Osmaniye'de yol yapımı sırasında ke-silmekten kurtarılan

zarar vermeyecek şekilde düzenlendi. Böylece yıllardır böl-gede bulunan ağacın yaşamını sürdür-mesi sağlandı.

Mazi ağacının sa-hibi İshak Çatalbaş, ağacın ailesi için ayrı bir anlam taşıdığını belirtti. Dedesinin dedesi tarafından dikildiğini söylediği ağacın 200 yıldan daha yaşlı olduğunu tahmin ettiklerini anlatan Çatalbaş, mazının kuşaktan kuşağa emanet edil-diğini ifade etti.

Çatalbaş, daha önce tarlalarının içe-risinde bulunan ağa-cın, bölgenin istismak edilerek caddeye dönüştü-

rülmesinin ardından yolun ortasında kal-dığını söyledi. Ağa-cın kesilmesi yerine korunmasının ken-dilerini mutlu etti-ğini belirten Çatalbaş, belediye-nin çevre düzenle-mesiyle mazıyı caddenin bir parçası hâline getirdiğini kaydetti.

Asırlık ağaç kısa sürede vatandaşla-rın da dikkatini çekti. Araçlarıyla bölgeye gelenlerin yanı sıra çiftlerin ve gençlerin de ağacın önünde hatıra fotoğ-rafi çektiğini anla-tan Çatalbaş, bölgenin yeni bir bu-luşma ve fotoğraf noktası olduğunu



söyledi. Mazi ağa-cının gördüğü ilgi çev-redeki ticari hareketliliğe de yan-sıdı. Esnaf Gökbörü Durgar, yolun daha önce bakımsız ve tozlu olduğunu, dü-zenleme sonrasında ise araç ve yaya sayı-sında artış yaşandığını belirtti. Durgar, oluşan hareketlilik-ten esnafın memnun olduğunu ifade etti. Cadde esnafın-

dan Remzi Ulaş da ağacın artık bölge-nin simgesi olarak görüldüğünü söy-le-di. Vatandaşların özellikle fotoğraf çekirmek için ağa-cın yanına geldiğini belirten Ulaş, böyle-sine eski bir ağacın yol çalışmasına rağ-men kesilmeyerek ko-run-ma-sı-nın önemli olduğunu dile getirdi.

**Kaynak: İHA**

## Eğitime Destek Platformundan Müftü Taşcı'ya Ziyaret



Osmaniye'de Eğitime Destek Plat-formu üyeleri, İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'ya ziyaret etti. Görüşmede kentte yürütülen eğitim faaliyetleri, gençlere yönelik çalışmalar

ve sivil toplum ku-ruluşlarıyla yapılabilecek iş birlikleri ele alındı.

Eğitime Destek Platformu Başkanı Bünyamin Dağ ve beraberindeki sivil toplum kuruluşu

temsilcileri, Osma-niye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'ya ziya-rette bulundu.

İl Müftülüğünde gerçekleşen ziyarete Önder İmam Hatip-liler Derneği Osma-niye İl Temsilcisi

Ömer Bahçeci, İHH Osmaniye Başkanı Erdoğan Asarkaya, Osmaniye Semer-kand Vakfı Başkan Vekili Mustafa Soylu ve Osmaniye Yedi Hilal İl Temsilcisi İsmail Gündü katıldı.

Görüşmede Os-maniye'de sürdürü-len eğitim faaliyetleri ve genç-lere yönelik çalışma-lar hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Sivil top-lum kuruluşlarının eğitim alanında üst-

lenebileceği roller ile gençlerin akademik ve kişisel gelişimle-rine katkı sağlayacak projeler üzerinde duruldu.

Kurumlar ve sivil toplum kuruluşları arasında gerçekleşt-irilebilecek ortak ça-lışmaların da gündeme geldiği buluşmada, eğitim alanındaki iş birliği-nin güçlendirilme-sine yönelik görüş-alışverişinde bulu-nuldu. Ziyaretten duyduğu memnuni-

yeti ifade eden Os-maniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, Eği-tim Destek Plat-formu üyelerine teşekkür etti. Taşcı, eğitim çalışmala-rında kurumlar ile sivil toplum ku-ruluşlarının iş birliği-nin önem taşıdığını belirterek heyete faa-liyetlerinde başarılar diledi.

Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve temenni-lerin iletilmesinin ar-dından sona erdi.

**M.Ali Ulugöl**

## Altı Nokta Körler Derneği'nden İHH'ya Ziyaret

Osmaniye Altı Nokta Körler Der-neği Şube Başkanı Ziya Demez ve yö-netim kurulu üye-leri, Osmaniye İHH Başkanı Erdoğan Asarkaya'ya ziyaret ederek sosyal day-a-nışma ve ihtiyaç sa-hiplerine yönelik ortak çalışmaları değerlendirdi.

Osmaniye'de faaliyet gösteren sivil toplum ku-ruluşları arasındaki dayanışmanın güç-lendirilmesine yö-nelik önemli bir

buluşma gerçekle-ştirildi. Altı Nokta Körler Derneği Os-maniye Şube Baş-kanı Ziya Demez ve beraberindeki yö-netim kurulu üye-leri, Osmaniye İHH Başkanı Erdoğan Asarkaya'ya ziyaret etti.

Samimi bir or-tamda gerçekleşen görüşmede, kentte yardımlaşma ve da-yanışmanın artırıl-ması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Özel-likle ihtiyaç sahibi

vatandaşlara daha etkin şekilde ulaşıl-ması ve toplumun farklı kesimlerine yönelik yapılabilecek ortak çalışmalar gündeme geldi.

Görüşmede sivil toplum kuruluşla-rının iletişim ve iş birliği içerisinde ha-reket etmesinin sos-yal dayanışmaya sağlayacağı katkıya dikkat çekildi. Tara-flar, ihtiyaç sahiplerinin yanında olunması ve top-lumsal farkındalı-ğın artırılması



amacıyla gerçekle-ştirilebilecek faali-yetler i değerlendir-di.

Altı Nokta Kör-ler Derneği Osma-niye Şubesi, ziyare-t sonrasında yaptığı açıklamada İHH Başkanı Erdoğan Asarkaya'ya göster-

diği ilgi ve misafir-perverlik dolayısıyla teşekkür etti.

Dernek tarafın-dan yapılan değ-erlendirmede, "Birlikte dayanış-mayı, birlikte güç-lenmeye i sürdüreceğiz" me-sajı verilerek daya-

nışma odaklı çalış-maların devam ede-ceği vurgulandı.

Ziyaret, karşı-lıklı iyi dileklerin paylaşılması ve yü-rütülen çalışma-larda başarı temennilerinin ile-tilmesiyile sona erdi.

**Gonca Deniz**

## İlk Eğitim Sen, Yıldız Öncülüğünde Faaliyetlerine Başladı



Eğitim sektöründe yeni bir sendikal yapı-lanma faaliyete geçti. Genel Başkan Halil Alp Yıldız öncülü-ğünde kuruluş sü-re-cini tamamlayan İlk Eğitim Sen, öğretmen-ler başta olmak üzere eğitim alanında görev yapan çalışanların

mesleki, sosyal ve özlük haklarını savun-mayı hedefliyor.

Sendika tarafından açıklanan yol harita-sında siyaseten bağım-sızlık anlayışı ön plana çıkarıldı. İlk Eğitim Sen'in herhangi bir si-yasi parti, görüş veya grubun uzantısı olma-

dan çalışmalarını sür-düreceği ve karar alma süreçlerinde eğitim ça-lışanlarının ortak hak ve menfaatlerini esas alacağı belirtildi.

Genel Başkan Halil Alp Yıldız, sendikanın temel yaklaşımını "ilke, liyakat ve adalet" kavramları üzerine oluşturduklarını bil-dirdi. Eğitim camiasın-daki görev ve sorumlulukların de-ğerlendirilmesinde si-yasi ya da kişisel tercihler yerine mes-leki yeterlilik, emek ve liyakatin dikkate alın-ması gerektiği ifade edildi.

İlk Eğitim Sen'in öncelikli çalışma konu-ları arasında eğitim ça-lışanlarının özlük hakları, çalışma şart-ları ve mesleki sorun-ları bulunuyor. Sendika, sahadan gelen talep ve görüş-leri değerlendirerek çalışanların karşılaştığı sorunları kamuoyu-nun gündemine taşı-mayı ve çözüm önerilerini ilgili ku-rumlara iletmeyi plan-lıyor. Eğitim çalışanları arasında adalet ve eşitlik anlayışının güçlen-dirilmesini de hedefleyen sendika, si-yasi tartışma ve kutup-

laşmaların dışında kalan bir sendikal an-layış benimseyeceğini duyurdu. Bu kap-samda eğitimcilerin doğrudan yaşadığı problemlere ve çözüm beklentilerine odakla-nılması amaçlanıyor.

Kuruluşunun ar-dından üyelik çalışma-larına da başlayan İlk Eğitim Sen, eğitim sek-töründe görev yapan çalışanlara birlik çağ-rısı yaptı. Sendikanın kuruluş mesajında, ilke, liyakat ve adalet temelinde güçlü bir ge-lecek oluşturmak ama-cıyla eğitim çalışanları İlk Eğitim Sen çatısı al-

tında buluşmaya davet edildi.

Yıldız da sendika-nın eğitim çalışanla-rının haklarını güçlü şekilde savunmayı amaçladığını belirte-rek, çalışmaların siyasi kutuplaşmaların dı-şında yürütüleceği mesajını verdi. İlk Eği-tim Sen'in önümüz-deki süreçte örgütlenme faaliyetle-rini sürdürmesinin yanı sıra eğitim ça-lışanlarının sorunları ve eğitim politikaları ko-nusundaki görüşlerini kamuoyuyla paylaş-ması bekleniyor.

**M.Ali Ulugöl**

## Alevler Yerleşim Yerine Kadar Yaklaştı, Ekipler Önledi

A d a n a ' n ın Kozan ilçesinde çıkan orman yan-ğını, yerleşim yerle-rine yaklaştı.

Alevlerin yerleşim alanlarına yaklaşık iki kilometre kadar yaklaşması paniğe neden olurken,

ekiplerin yoğun müdahalesiyle yan-ğının ilerlemesi ön-len-di.

Kozan ilçesine bağlı Enizçakırı Ma-hallesi'ndeki yangın sürüyor. Alevler yerleşim yerine 2 ki-lometreye kadar

yaklaştı. Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerinin havadan ve karadan müda-halesiyle yangının yerleşim yerlerine ilerlemesinin önüne geçildi. Bölgede söndürme ve kont-rol altına alma çalış-

maları devam edi-yor.

Öte yandan, İmamoglu ve Ala-dağ ilçelerinde çıkan orman yan-ğınlarına da ekipler-in müdahalesi sürüyor.

**Kaynak: İHA**





ÜCRETSİZ İNDİRİN  
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN  
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

[www.akdenizgazetesi.com](http://www.akdenizgazetesi.com)



# Ormanlarında yetişen mantarlar ciltleri güneşten koruyacak



Kastamonu ormanlarında yetişen ayı, kanlıca ve reishi gibi mantar çeşitleri kullanan Kastamonu Üniversitesi akademisyenleri, üç yıl boyunca gerçekleştirdikleri çalışmalar neticesinde, doğal içerikli güneş kremi üretti.

Kastamonu Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Temel Kan Bakır ve Kastamonu Üniversitesi Orman Fakültesi Doğa Koruma ve Biyoçeşitlilik Yönetimi Bölümü Başkan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Mertcan Karadeniz tarafından geliştirilen SPF 25+ (25+ faktör) düzeyindeki güneş kremi, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillendi. Kastamonu ormanlarında yetişen kanlıca, ayı, reishi mantarı başta olmak üzere mantarların doğal antioksidan ve biyoaktif bileşenlerinden yararlanarak geliştirilen güneş kremi, sentetik UV filtreleri kullanılmadan tamamen doğal içeriklerle hem güneşten koruyor hem de antioksidan etki sağlıyor. Bu özellikleriyle ürün, hassas ciltler için de uygun bir seçenek olarak öne çıkıyor.

Doğal içerikli güneş kremi, artan çevre bilinci ve doğal kozmetik ürünlere yönelik talep doğrultusunda sağlık ve kozmetik sektörüne katkı sunmayı amaçlıyor. Kremin SPF 50+ düzeyine çıkartılması için çalışmaların devam ettiği belirtildi.

**"3 yılın sonunda güneş kremi projemizin patentini almış olduk"**

Geliştirdikleri güneş kremiyle ilgili bilgi veren Kastamonu Üniversitesi Orman Fakültesi Doğa Koruma ve Biyoçeşitlilik Yönetimi Bölümü Başkan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Mertcan Karadeniz, "Günümüzün trendlerinde artık doğal ürünlere yönelim var. Bu amaçla da güneş kremlerinde kimyasal maddeler kullandığından dolayı doğal bir ürün ortaya çıkarmak istedik. Bu sebeple de kimyasalların yerine mantarların ekstrasını kullanarak koruyucu bir güneş bariyeri

oluşturma fikri çıktı. Herhangi bir proje desteği olmadan, kendi çabalarımızla hallettiğimiz bir çalışma oldu ve 3 yılın sonunda da projemizin patentini almış olduk" dedi.

**"Yaklaşık 28 faktör civarında bir koruyuculuğu sağladı"**

Ürünün geliştirilme sürecindeki çalışmalarıyla ilgili bilgiler veren Karadeniz, "Hangi mantarları güneş kremi olarak kullanabileceğimizi tespit ettik ve doğadan bu mantarları toplamaya başladık. Daha sonra bu mantarların laboratuvar ortamında özlerini çıkarttık ve bu özleri bazı krem oluşturma aşamalarından geçirerek güneş kremimizi yaptık. Sonra patent başvurularımızı yaptık. Patentimiz Lactarius Deliciosus (kanlıca) mantarının 25 faktör güneş kremi olarak kullanıyordu. Normalde 25 ve üzeri faktörlerde bir güneş koruyucusu olarak kullanılan kremlerde birçok kimyasal madde kullanılıyor. Biz, bunu sadece mantar ekstratını kullanarak elde ettik. Yaklaşık 28 faktör civarında bir koruyuculuğu sağladık" diye konuştu.

**"Prototip olan ürünümüzün üretimi için birçok firmayla görüşmekteyiz"**

Kastamonu'nun doğasından ilham aldıklarını belirten Karadeniz, "Bu doğal güzelliklerin içerisinde mantarlar da yer almaktadır. Ayı mantarı, kanlıca mantarı, reishi mantarı gibi birçok mantar türü Kastamonu'da yetişmektedir. Bu mantarlardan elde edilecek ürünlerle de halkımıza bir fayda sağlamaya çalışıyoruz. Doğamızda birçok şifa bulunmaktadır. Bu şifayı da biz halkımıza sunmak üzere çalışmalarımıza devam ediyoruz. Prototip olan ürünümüzün üretimi için birçok firmayla görüşmekteyiz" şeklinde konuştu.

**"Yaptığımız ürün gözlemlediğimiz literatürler arasında ilk ve tek"**

Prof. Dr. Temel Kan Bakır ise, "Yıllardır mantarlar üzerine Kastamonu Üniversitesi'nde Prof. Dr. Sabri Ünal ve Dr. Öğretim Üyesi Mertcan Karadeniz ile birlikte araştırmalar yapıyoruz. Bu araştırmalar neticesinde mantarların doğal antioksi-

dan özellik gösteren güçlü birleşikler barındırdığını gördük ve incelememiz sonucunda bu fenolik birleşiklerin UV dalga boyunda 250 nm ile 400-450 nm arasında aktif olduğunu fark ettik. 'Bunu bir güneş bariyeri olarak kullanabilir miyiz' şeklinde bir fikir uyandı. Normalde güneş kremlerinde hem fiziksel bariyer hem de kimyasal bariyerler kullanılır. Ama kimyasal bariyerler genelde sentetik kimyasallardan oluştuğu için bazı ciltler için hem alerjik hem de kanserojen etki gösterebiliyor. Dolayısıyla bu çalışmada asıl amaç doğal bir kimyasaldan yararlanarak bu UV kimyasal bariyerini oluşturabilmektir. Daha önce bununla ilgili çalışmalar özellikle çaylar üzerinde denenmiş, çay yapraklarından ve buna benzer bir takım bitkisel birleşiklerden yapılmış. Ancak mantarlardan henüz böyle bir üretim görmedik. Genellikle ganoderma (reishi) mantar türünde birçok ürün üretilmiş ancak güneş kremi şeklinde dahi bir üretim yok. Dolayısıyla bu yaptığımız ürün, bizim gözlemlediğimiz literatürler arasında ilk ve tek" ifadelerini kullandı.

**"50+ faktöre kadar çıkarabileceğimizi biliyoruz"**

25+ faktör koruyuculuğu 50+ faktöre çıkartabilmek için çalışmaları devam ettiklerini dile getiren Bakır, "Bu SPF faktöründe gördük ki sadece doğal mantar ekstratını kullanarak yaklaşık 15-20 faktör çıkarabiliyoruz. Aynı zamanda krem içerisinde kullandığımız bir takım destekleyicilerle, normal kremlerde de kullanılan cilt destekleyicileriyle bunun 25+ faktöre kadar çıktığını gördük. Şu anda çalışmalarımız devam ediyor. Bu çalışmalarda bu 25+ faktörü 50+ faktöre kadar çıkarabileceğimizi biliyoruz" dedi.

Çalışmaya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Kastamonu Üniversitesi'nin bilimsel üretim ve toplumsal fayda odaklı çalışmalarına dikkat çekerek, "Üniversitemiz, bulunduğu coğrafyanın doğal zenginliklerini bilimsel bilgiyle bir araya getirerek topluma katkı sağlayan çalışmaları öncelikli görmektedir. Doğal ve çevre dostu içeriklerle geliştirilen bu patentli güneş kremi, araştırma, yenilik ve sürdürülebilirlik anlayışımızın somut bir yansımasıdır. Sağlık ve kozmetik alanında değer üreten projeleri desteklemeye devam edeceğiz" diye konuştu.

**Kaynak: İHA**

# Yasa dışı bahis ve kumarla mücadelede iyi bir izleme mekanizması kurduk, gelişmeleri periyodik bir şekilde izliyoruz



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, yasa dışı bahis ve kumar bağımlılığıyla mücadeleyle ilişkin, "Sadece eylem planı yapıp bırakmadık, iyi bir izleme mekanizması kurduk. Gelişmeleri periyodik bir şekilde izliyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nca düzenlenen "Bağımlılığa Dur De: Yasa Dışı Bahis ve Kumar Bağımlılığıyla Mücadele" paneline katıldı.

Burada konuşan Yılmaz, çevrim içi platformların yaygınlaşması, mobil erişimin kolaylaşması ve yeni ödeme araçlarının çeşitlenmesiyle yasa dışı bahis ve kumar faaliyetlerinin daha hızlı, daha geniş kitlelere ulaşabilen ve sınır aşan bir yapıya kavuştuğunu belirtti.

Yasa dışı bahis ve kumar ile kolay kazanç vaadinin, özellikle gençleri oyun ve eğlence görüntüsü altında işleyen büyük bir sömürü mekanizmasının hedefi haline getirdiğini söyleyen Yılmaz, yasa dışı bahis ve kumar ağlarının, kayıt dışı finansal yapılar ve organize suç örgütleriyle kesişerek kamu düzenini ve ekonomik güvenliğini tehdit ettiğini söyledi.

**"Yasa dışı bahis ve kumarla mücadelede iyi bir izleme mekanizması kurduk, gelişmeleri periyodik bir şekilde izliyoruz"**

Sanal Ortamda Yasa Dışı Bahis, Şans Oyunları ve Kumarla Mücadele Eylem Planı'nın, 2025 yılı Kasım ayında Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile yürürlüğe girdiğini hatırlatan Yılmaz, "7 öncelikli alan, 37 hedef ve 71 eylemden oluşan eylem planımız; sanal ortamda tespit ve erişim engellemeden finansal tedbirlere, kolluk ve adli kapasitenin güçlendirilmesinden toplumsal farkındalığa ve uluslararası iş birliğine kadar uzanan bütüncül bir mücadelenin zeminini oluşturmuştur. Eylem planımızın hazırlıklarında sekretarya görevimizi MASAK Başkanlığımıza verdik. Bunu özellikle yaptık çünkü yasa dışı bahis ve kumar konusunda bir siteyi kapatıyorsunuz, başka bir site açılıyor. Uluslararası boyut var. Ancak, parayı takip etmek daha kolay. Finans üzerinden bu hadiseleri izlediğiniz zaman engellemekte daha kolay hale geliyor. MASAK'ı tebrik ediyorum, çok güzel bir çalışma yaptı. 2 ayda bir MASAK bu eylem planını takip ediyor. 4 ayda bir de benim başkanlığında izleme kurulumuz var, bir araya geliyoruz ve tüm kurumlarımızı yaptığımız çalışmaları izliyoruz. Sadece eylem planı yapıp bırakmadık, iyi bir izleme mekanizması kurduk. Gelişmeleri periyodik bir şekilde izliyoruz" dedi.

**"Yapay zekâyla tespit imkânlarını daha etkili kullanma noktasında çalışmalarımızı başlatmış durumdayız"**

Bugüne kadar yürütülen çalışmalarla teknik tespit ve erişim engelleme kapasitesinin geliştirildiğini, finansal denetimlerin yoğunlaştırıldığını, kiralık hesaplara ve yasa dışı ödeme altyapılarına yönelik ciddi tedbirlerin alındığını aktaran Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "Siber Güvenlik Başkanlığının çalışmalarıyla kurumlar arası veri paylaşımını güçlendirerek, yapay zekâyla tespit imkânlarını daha etkili kullanma noktasında çalışmalarımızı başlatmış durumdayız. Bu çalışmalar birkaç kurumumuz tarafından yürütülüyordu. Bunları bir havuzda toplayıp, bütün kurumların etkin kullanabileceği bir yapay zeka altyapısı oluşturuyoruz. Bu da mücadelemize katkı sağlayacak" ifadelerini kullandı.

**"İçişleri ve Adalet Bakanlığı gibi kurumlar her türlü gayreti sarf ediyorlar"**

Yasa dışı bahis ve kumar bağımlılığıyla mücadele konusunda arz ve talep olmak üzere iki boyut olduğunu söyleyen Yılmaz, sözlerine şöyle devam etti: "Arz talebinde zehir tacirleri, kumar baronları var ve bunlarla etkili şekilde mücadele etmeye çalışıyoruz. Arz noktasında özellikle İçişleri ve Adalet Bakanlığı gibi kurumlar her türlü gayreti sarf ediyorlar. Çok güçlü bir mücadele içerisinde. Bu mücadele güzel ama yetmez. İşin bir de talep tarafı var. Bu ikisi bir araya geldiğinde me-

seleyi bütüncül bir şekilde görmüş oluyorsunuz. Sadece arz ile uğraşmakla bu işin içinden çıkamayız. İşin talep tarafına da mutlaka bakmamız lazım. Suç ağlarını, internet sitelerini ve finansal altyapıları hedef alan çalışmalarımızı, bu mecralara yönelimi önleyecek sosyal politikalarla destekliyoruz. Bağımlılığın ortaya çıkmadan önlenmesi, risklerin erken aşamada belirlenmesi, gençlerimizin ve ailelerin dijital mecralardaki yönlendirmelere karşı bilinçlendirilmesi mücadelemizin temelini oluşturuyor. İşin özü risk analizi ve risklerle mücadeledir. Bağımlılık ortaya çıktıktan sonra onun sonuçlarıyla mücadele değil çıkmadan önce bağımlılığı engelleyici bir anlayış içinde bu mücadeleyi yürütmektir."

Ailelere, öğrencilere, velilere ve gençlere yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yürütüldüğünü ifade eden Yılmaz, dijital okuryazarlık, finansal okuryazarlık ve bağımlılıkla mücadele içeriklerinin geliştirildiğini ve yaygınlaştırıldığını altını çizdi.

**"Akademik dünyadan daha fazla katkı bekliyoruz"**

Üniversitelerin bir görevinin de toplumun temel meseleleriyle ilgilenmek ve bunlara çözüm üretmek olduğunu söyleyen Yılmaz, "Bu alanda akademik dünyamızın ekonomiden, sağlığa, teknolojiye bağımlılıkla mücadeleye, nüfus politikalarından başka alanlara varıncaya kadar temel meselelerde çok daha fazla katkı beklediğimizi ifade etmek isterim. Akademik dünyamız çalışmalarını önceliklendirirken toplumun sorunlarını mutlaka dikkate almalı diye inanıyoruz. Yapılan doktora çalışmaları ve kurulan enstitülerinde birçok konuda üniversitelerimizin bu konularla daha fazla ilgili olduklarını görmekten de memnuniyet duyuyoruz. Özellikle Terörsüz Türkiye konusunda YÖK'ün 'akademik dünya araştırmaları yapсын' diye bir çağrısı oldu. Bunlar gerçekten önemli. Biz, akademik dünyanın sadece araştırma faaliyeti yürütmediğini aynı zamanda ülkemizin kalkınmasına hizmet ettiğini düşünüyoruz. Bu alanda da aynı durum geçerli" ifadelerine yer verdi.

**"Gerçek kahramanlar üretenlerdir, alın teri dökenerdir"**

Bağımlılığı besleyen en tehlikeli unsurlardan birinin bahis ve kumarın dijital mecralarda giderek normalleştirilmesi olduğunu dile getiren Yılmaz, "Kolay kazanç vaadiyle sunulan reklamlar, oyun görüntüsü altındaki zararlı içerikler ve sosyal medya paylaşımları gençlerin risk algısını zayıflatmaktadır. Bizim yeniden üretim kültürünü, emeğin değerini vurgulamamız lazım. Gerçek kahramanlar üretenlerdir, alın teri dökenerdir. Özellikle medyada farklı kahramanlar oluşturulduğunu görüyoruz. Onların yerine bizim yeni nesle anlatmamız gereken budur. Kolay kazanç değerli değil, alın teri elde edilen kazanç değerlidir. Kumar oynayanlar değil, her zaman kumarı oynatanlar kazanır. O tezgahı kuranlar kazanır, diğerleri de o tezgahı heba olup giderler. Bu değerleri her ortamda işlememiz gerekiyor" değerlendirmesinde bulundu.

Teknik altyapısı, ödeme kanalları ve hizmet sağlayıcıları farklı ülkelerde olan yasa dışı bahis ve kumar yapılarıyla mücadele için kaynak ülkelerle görüşüldüğünü ve bilgi paylaşımı ve işbirliği uygulamalarını güçlendirerek ortak mücadele kapasitesinin artırıldığını söyleyen Yılmaz, şu açıklamalarda bulundu:

"Bu kapsamda, yasa dışı yayın yapan 517 internet sitesi ile bunlara oyun ve içerik sağlayan 109 tedarikçi platformun kaynak ülkeleri belirlenerek, diplomatik girişimler yapılmış ve 53 ülkeden geri dönüş alınmıştır. Dışişleri Bakanlığımızın proaktif çalışmaları ve etkili koordinasyonuyla, bazı ülkelerde erişim engelleme, kapatma uyarısı ve operatörlere yönelik doğrudan tedbirler uygulanması gibi somut kazanımlar sağlanmıştır."

**Kaynak: İHA**





## "Sıvı kaybı burun damarlarının çatlamasını kolaylaştırıyor"



Özel Medline Adana Hastanesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Kemal Olgun, sıcak havalarda terlemeyle birlikte vücudun sıvı kaybettiğini belirterek, yeterli sıvı alınmaması durumunda dokularda kuruluk meydana geldiğini ve burun içerisindeki damarların daha kolay çatlayarak kanamaya yol açabildiğini söyledi.

Adana gibi sıcaklığın yüksek olduğu kentlerde burun kanamasının önemli nedenlerinden birinin de sıcak hava ve buna bağlı sıvı kaybı olduğunu belirten Dr. Mustafa Kemal Olgun, burun kanamasının her zaman yalnızca sıcaklığa bağlanmaması gerektiğini vurguladı.

**"Öncelikle yüksek tansiyon akla geliyor"**  
Burun kanamasının birçok farklı nedeni olabileceğini aktaran Olgun, "Genel amaçlı baktığımız zaman burun kanaması yapan sebepler var. Bu sebeplerden genel sebepler deyince aklımıza en başta bir tansiyon problemi, yüksek tansiyon gelebilir. İkinci problem bir kan hastalığı mı var, kanama bozukluğu mu var? Üçüncü problemler başta kan sulandırıcı ilaçlar kullanıp, bir kalp problemiyle ameliyatla ilgili öyle bir durum mu var? Bir kaza mı geçirmiş veya alerjisi mi var gibi bu tür genel problemlere hem muayene şeklinde hem de laboratuvar tetkikleriyle, bir de tabii ki olmazsa olmaz hasta hikayesiyle mutlaka bizim bu hikayeyi alarak neye yöneleceğimizi, problemin nereden geldiğini bilmemiz gerekiyor" dedi.

Burun kanamasının kişide paniğe neden olabildiğini ancak bunun aynı zamanda vücudun verdiği bir uyarı olarak değerlendirilmesi gerektiğini dile getiren Olgun, "Gösterge dedim biraz evvel burun kanaması, çünkü burun kanaması tamam, doğru, az da olsa insanı telaşa ve paniğe götürebilir ama vücudumuzun, özellikle beynimizin kanaması için de, kanamaması için veya diyelim, bir bize uyarı olduğu için dikkatli olmamız gerekiyor" diye konuştu.

**"Sıvı kaybı damarların çatlamasını kolaylaştırıyor"**  
Adana'daki sıcak havaların burun kanamasında lokal bir neden oluşturabildiğine dikkat çeken Olgun, "Bir de Adana'mızın, sıcak Adana'mızın bu sıcaklığın getirmiş olduğu tabii ki bir lokal sebep de var. Nedir bu lokal sebep? Burun içi kanamalar. Sebebini de şöyle bağlıyoruz: Sıcakta terliyoruz. Terleme vücudun kendini soğutması, ama terlemeyle beraber vücudumuz sıvı kaybediyor. Sıvı kaybedince eğer sıvıyı da yerine koyamaz isek bu sefer vücudumuzda damarlarımızdan baştan olmak üzere bir kuruma meydana geliyor" ifadelerini kullandı.

Sıvı kaybıyla birlikte iç organlarda ve solunum yollarında da kuruluk meydana gelebildiğini anlatan Olgun, "Kuru olan yerlerde, dokularımızda damarların çatlaması daha çabuk oluyor, daha

kolay oluyor. Dolayısıyla sıcaklığın etkisi, bir dehidratasyon yani vücudun sıvı kaybıyla beraber ortaya çıkan sebeplerden bir tanesi" dedi.

Kuru havanın da burun kanamasını tetikleyebildiğini belirten Olgun, "Bir de tabii ki kuru havanın, burun içerisine solunum sırasında girerek de yine lokal olarak burnu kurutması da sebeplerden bir tanesi" diye konuştu.

**"Kan kaybı, tansiyon düşüklüğü ve bayılma görülebilir"**

Burun kanamasının kontrol altına alınmaması halinde farklı risklerin ortaya çıkabileceğini kaydeden Olgun, "Önlem almazsak birincisi kanamalarımız şiddetli olabilir. Hani belki vücudumuzun gizli bir yerinde kanama olsa o kadar şey değil ama burnumuz kanayınca panikliyoruz. Kan kaybı. İkincisi tabii ki solunum yolu problemleri, üst solunum yolu problemleri de beraberinde getiriyor. Tansiyon düşüklüğü, bayılmalar, kendinden geçmeler, anlatabiliyor muyum? Yani bir sürü tansiyon problemine bağlı düşmesine bağlı problemler olabiliyor" dedi.

**"Kanamanın ön bölgeden mi arka bölgeden mi geldiğine bakıyoruz"**

Burun kanamasının neredenini belirlemek için öncelikle hastanın hikayesinin dinlendiğini ifade eden Olgun, teşhis sürecini ise şöyle anlattı:

"Birincisi biraz evvel izah edeceğim gibi, hastamızdan güzel bir hasta hikayesi alıyoruz. Yönlendiriyoruz, biraz evvel saymış olduğum problemler mi var yoksa sıcağa bağlı, dehidratasyona yani sıvı kaybına bağlı mı olduğunu görüyoruz. Sonra endoskopik muayenelerimiz var. Endoskopiyle burun içerisine girerek problem olan, kanayan yere bakıyoruz. Bunun ön bölgesi kanamaları var, arka bölge kanamaları var. Biz hekim olarak teşhise öyle yönelebiliyoruz."

Burun içerisindeki yarının yanı sıra alerji, enfeksiyon ve polipoid oluşumların da kanamaya neden olabileceğini belirten Olgun, "Burun içi yarısı mı var, alerjisi mi var, polipoid dediğimiz enfeksiyonlar vesaireler mi var? Ona göre de bir teşhis koyarak tedavi etmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.

**"Sıvı vücudun olmazsa olmazı"**

Sıcak havalarda burun kanamasından korunmanın en önemli yollarından birinin yeterli sıvı tüketmek olduğunu vurgulayan Olgun, "Evet, birinci maddemiz bir, normal yani vücuda sıvı alacağız. Nasıl alacağız? Su içerek, sıvılar içerek vücudumuza alacağız" dedi.

Burun içinin nemlendirilmesinin de önemli olduğunu aktaran Olgun, "Bir de tabii ki artık burun için nemlendiricilerimiz var. Artı bulduğumuz ortamda nemlendirme. Klimalarda olsun, yeni klimalar var, modern klimalar var, nemlendirici klimalar var. Yani nem, sıvı vücudun olmazsa olmazı bu tür kanamalarda" diye konuştu.

**Kaynak: İHA**

## Gülsoy Koruyucu Ailelerle Bir Araya Geldi



Osmaniye Valiliği tarafından düzenlenen programda koruyucu aileler ile kent protokolü bir araya geldi. Programda Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Valisi Mehmet Fatih

Serdengeçti, AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa ve MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu katıldı.

Programda, çeşitli nedenlerle öz ailesinin yanında

büyüyemeyen çocuklara sıcak bir aile ortamı sağlayan koruyucu ailelerin üstlendiği sorumluluğa dikkat çekildi. Çocukların sevgi, şefkat ve güven içerisinde yetişmesinde aile ortamının taşıdığı önem vurgulandı.

Koruyucu ailelerle yakından ilgilenen Milletvekili Seydi Gülsoy, çocuklara evlerinin ve gönüllerinin kapılarını açan ailelere teşekkür etti. Koruyucu



ailelerin çocukların hayatına önemli katkılar sunduğunu belirten Gülsoy, bu ailelerin çocukların geleceğe daha güvenli ve umutlu hazırlanmasına destek olduğunu ifade etti. Gülsoy, çocukla-

rın hayatına sevgiyle dokunan koruyucu ailelerin son derece kıymetli bir sorumluluk üstlendiğini belirterek ailelere sağlık, huzur ve mutluluk dileklerini iletti. Osmaniye'de gerçekleştirilen

program, koruyucu ailelik konusunda farkındalığın artırılmasının yanı sıra çocukların aile ortamında yetişmesinin önemini bir kez daha gündeme getirmesini sağladı.

**Meryem TORİ**

## Kadirli Huzurevi Boccede Türkiye Şampiyonu Oldu



Kadirli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Bocce takımı, Yetişkin Gençler Huzur Bocce Ligi'nde Türkiye şampiyonu olarak önemli bir başarı elde etti. Turnuva boyunca başarılı bir performans sergileyen Kadirli temsilcisi, final karşı-

laşmasını da farklı kazanarak kupaya uzandı.

Huzurevi sakinleri Torca Sever, Mehmet Bozkuş, Yakup

Çakır ve Veli Karabacak'tan oluşan takım, şampiyonluk yolundaki son karşılaşmasında Fethiye Huzurevi ile mücadele etti. Kadirli ekibi, rakibini 12-2 mağlup ederek Türkiye şampiyonluğunu ilan etti.

Şampiyonluğun ardından sporcular Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti tarafından Valilikte

kabul edildi. Gerçekleştirilen programa Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Naci Yılmaz da katıldı.

Vali Serdengeçti, Osmaniye'nin bocce branşındaki başarılarna yeni bir derece ekleyen huzurevi sakinlerini ve şampiyonlukta emeği geçen ekibi tebrik etti. Sporculara sağlık ve başarı

dileklerini ileten Serdengeçti, elde edilen Türkiye şampiyonluğundan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kadirli Huzurevi sakinlerinin elde ettiği şampiyonluk, sporun her yaşta sürdürülebilirliğini gösterirken takımın ortaya koyduğu mücadele ve dayanışma da dikkat çekti.

**Gonca DENİZ**

## Kamu Çalışanları Spor İçin Buluşuyor

Osmaniye'de kamu çalışanlarını voleybol, basketbol, masa tenisi ve futsal branşlarında buluşturacak 4. Kamu Spor Oyunları için başvurular başladı.

Organizasyona katılmak isteyen kamu personeli 1 Ekim 2026'ya kadar müracaat edebilecek.

Osmaniye'de kamu kurumlarında görev yapan çalışanları spor sahalarında bir araya getirecek 4. Kamu Spor Oyunları için başvuru takvimi işlemeye başladı. Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilecek organizasyonda dört farklı branşta müs-

bakalar düzenlenecek.

Kamu çalışanları voleybol, basketbol, masa tenisi ve futsal branşlarında mücadele edecek.

Organizasyonla çalışanların spor yapmaya teşvik edilmesinin yanı sıra farklı kamu kurumları arasındaki iletişim, dayanışma ve iş birliğinin geliştirilmesi amaçlanıyor.

9 Eylül 2026 tarihinde başlayan başvurular 1 Ekim 2026'da sona erecek. Müsabakalar ise 2 Ekim ile 31 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilecek. İl düzeyindeki karşılaşmalarda başarılı olan takımlar bölge

finallerine yükselirken, bölge aşamasını geçen ekipler Türkiye finallerinde mücadele etme hakkı elde edecek.

Oyunlara katılmak isteyen kamu çalışanlarının e-Devlet Kapısı üzerinden Spor Bilgi Sistemi'ne giriş yaparak "4. Kamu Spor Oyunları" turnuva etkinliğine şahsen başvurması gerekiyor. Başvuru işleminin ardından katılım formlarının Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Ulusal Spor Projeleri birimine teslim edilmesi isteniyor.

Organizasyona 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu



kapsamındaki çalışanların yanı sıra Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi kapsamında oluşturulan üst kurum, kuruluş ve bakanlıklar ile bunlara bağlı kurumların personeli katılabilecek.

Kamu kurumu niteliğindeki kurum ve kuruluşlarda çalışanlar, belediye ve belediye işbirliklerinin personeli, kamu kurumlarında söz-

leşmeli olarak ücretli öğretmenlik yapanlar, Gençlik ve Spor Bakanlığında EYS antrenörlüğü görevini yürütenler ve belediyelerde çalışan taşeron işçiler de belirlenen şartlar doğrultusunda oyunlarda yer alabilecek.

Özel hastane, özel okul ve özel üniversite çalışanları ise organizasyon kapsamının dışında tutulacak.

Müسابakalara katılacak çalışanların ayrıca kurum kimliklerini

Kamu Spor Oyunları Organizasyon Komitesi'ne ibraz etmeleri gerekecek. Osmaniye'de kamu çalışanlarını sporun ortak paydasında buluşturacak organizasyonun yıl sonuna kadar farklı aşamalarda devam etmesi planlanıyor.

**Kaynak: GSİM**

## Osmaniyeli Minikler Atık Kapakları Sanata Dönüştürdü



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Çocuk Hakları Geri Dönüşüm Atölyesi'nde minikler, atık şişe

kapaklarından renkli çalışmalar hazırlayarak hem yaratıcılıklarını geliştirdi hem de geri dönüşümün önemini öğrendi

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Çocuk Hakları Geri Dönüşüm Atölyesi, eğlenceli ve öğretici anlara sahne oldu. Etkinliğe katılan çocuklar, kullanılmayan şişe kapaklarını değerlendirerek birbirinden renkli çalışmalar ortaya çıkardı.

Atölyede farklı renklerde hazırlanan mukavvaların üzerine şişe kapaklarını yerleştiren mi-

nikler, hayal güçlerini kullanarak özgün tasarımlar oluşturdu. Çocuklar bir yandan keyifli vakit geçirirken diğer yandan atık olarak görülen malzemelerin yeniden kullanılabilmesini öğrendi.

Etkinliğin çocukların yaratıcılıklarının geliştirilmesinin yanı sıra el-göz koordinasyonlarının desteklenmesine de katkı sağlaması hedeflendi. Çalışmalar

sırasında çocuklara çevrenin ve doğal kaynakların korunmasında geri dönüşümün taşıdığı önem de anlatıldı.

Küçük yaşlarda çevre bilincinin oluşturulmasına katkı sunan atölye sayesinde çocuklar, günlük hayatta çöpe atılan birçok malzemenin farklı amaçlarla yeniden değerlendirilebileceğini deneyimledi.

Çocuk Hakları Geri Dönüşüm Atölyesi ile çevre farkın-

dalığının yanı sıra çocukların üreten, sorgulayan ve kendi haklarının bilincinde bireyler olarak yetişmelerine destek olunması amaçlandı.

Osmaniye'de gerçekleştirilen etkinlik, küçük bir şişe kapağının bile doğru değerlendirildiğinde çocukların hayal gücünü besleyen renkli bir çalışmaya dönüşebileceğini ortaya koydu.

**Gonca Deniz**

## Gazi Serdar Tanış'e İş Yerinde Anlamli Ziyaret

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, şehit yakınları ve gazilere yönelik gerçekleştirdiği ziyaretlere devam ediyor. Bu kapsamda Şehit Yakınları ve Gaziler Birimi personeli, Jandarma Kıdemli Üstçavuş Gazi Serdar Tanış'ı iş yerinde ziyaret etti.

Samimi bir or-

tamda gerçekleşen ziyarette İl Müdürlüğü personeli, Gazi Serdar Tanış ile bir süre sohbet ederek hâl ve hatırını sordu. Buluşmada gazilere verilen değer ve gösterilen vefanın önemine dikkat çekildi.

Ziyaret sonrasında Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından

yapılan açıklamada, vatanın bölünmez bütünlüğü uğruna fedakârlık gösteren gazilere duyulan minnet ve şükran ifade edildi.

İl Müdürlüğü, kahraman gazilere sağlık, huzur ve esenlik içerisinde geçirecekleri uzun bir ömür temennisinde bulundu.

**M.Ali Ulugöl**

